香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

方母健客

Fangzhou Inc. 方舟云康控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:6086)

自願性公告

納入恒生香港上市生物科技指數成份股

本公告由方舟云康控股有限公司(「**本公司**」)自願作出,以告知本公司股東及潛在 投資者近期業務更新。

本公司董事會(「**董事會**」) 欣然宣佈,本公司股份(「**股份**」) 已獲選定納入恒生香港上市生物科技指數(「**恒生香港上市生物科技指數**」),自2024年12月9日起生效。恒生香港上市生物科技指數旨在反映於香港上市的生物科技公司的整體表現。

董事會認為,股份納入恒生香港上市生物科技指數成份股可提升本公司於更為廣泛的投資者中的形象,且亦可為我們的客戶、合作夥伴及投資者創造機會以參與本公司的創新互聯網保健解決方案。

承董事會命 方舟云康控股有限公司 *主席* 謝方敏先生

香港,2024年12月3日

截至本公告日期,董事會由執行董事謝方敏先生、ZHOU Feng先生及鄒宇鳴先生;非執行董事David McKee HAND先生;及獨立非執行董事王海忠博士、康韋女士及朱小路先生組成。